
KESÄTEATTERIELÄMYKSIÄ
ETELÄ-POHJANMAALLA

KUORTANEEN KESÄTEATTERI: VIELÄ VÄHÄN, VITIKAINEN 
Maalaiskomedia Kuortaneen talomuseolla (Museopolku 1, 63100 Kuortane)

Tervaharju. Vitikainen. Nainen parhaassa iässä. Molemmilla menee yhtä hyvin. Kulttuuri- ja liikuntasihteeri Vitikainen, säästöjen
erikoisnainen talousjohtaja Kiiski ja velvollisuutensa sujuvasti muille delegoiva pormestari Pykälä heittävät paikkakunnan
elinvoimaisuuden nousukiitoon, jonka jarruna ovat ainoastaan epäterveelliset elämäntavat. Toimintojen tehostamisessa lähestytään
äärirajoja, kun kunnanlääkäri hoitaa yhdellä kertaa kaikki 8 flunssapotilasta ja kotipalvelu kulkee apua tarvitsevien luokse palopäällikön
virka-autolla, hälytystehtävien yhteydessä. 

Esitykset: ensi-ilta sunnuntaina 16.6. klo 19, muut esitykset ajalla 18.6.–2.7.  

Liput ja lisätiedot: p. 0400 017 923 / 0500 435 795, kuortane.fi/vapaa-aika/kulttuuri/kesateatteri/
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Esitykset alkaen

Täältä löydät alueemme kesäteattereita ohjelmistotietoineen. Lisää kesätekemistä löydät myös 
Etelä-Pohjanmaan tapahtumakalenterista: epkalenteri.fi.

https://kuortane.fi/vapaa-aika/kulttuuri/kesateatteri/
http://epkalenteri.fi/


TEATTERI KAJO: MIES, JOKA EI OSANNUT SANOA EI
Sotkanpesän kesäteatterissa (Sotkantie 155, 61800 Kauhajoki)

Risto Jarvan samannimiseen elokuvaan pohjautuva teatterisovitus Amerikasta koti-Suomeen palaavasta pastori Aimo Niemestä. Aimo
sijoitetaan lapsuusmaisemiinsa Kivimäen puutaloalueen avioliittoneuvojaksi. Kaupungin suunnitelmat jyrätä puutalot ja rakentaa tilalle
betonilähiö jakavat asukkaat puolesta ja vastaan. Yhteiskunnallisen tasapainottelun lisäksi Aimo myös sotkeentuu työssään kohtaamiensa
ihmisten kanssa monenlaisiin hulluihin kommelluksiin pahemman kerran, koska ei osaa sanoa ei. Kesto 2 h, sis. väliaika.

Esitykset: ensi-ilta lauantaina 29.6. klo 14, muut esitykset ajalla 30.6.–11.8.

Liput ja lisätiedot: teatterikajo.fi/varaukset/yksittaisvaraus

ONNELAN KESÄTEATTERI: ELIAS, RAKASTETTUNI
Onnelan kesäteatterissa (Onnelanranta 2, 62300 Härmä / Kauhava)

Elias, rakastettuni -näytelmän tapahtumat käynnistyvät vuodesta 1993. Sylvi-mummon muistisairaus on edennyt pitkälle, mutta
lapsenlapsi Annalle herää yhä enemmän kysymyksiä vanhuksen sekavista tarinoista. Kuka on valokuvan nuori sotilas? Anna haluaa kuulla
kaiken, mutta riittääkö aika? Sylvin muistot vievät heidät Suomen sotavuosiin jatkosodan aikaan elävästi kuin eiliseen päivään. Kesto 2 h.
Käsikirjoitus: Tanja Puustinen-Kiljunen, ohjaus: Linda Huhtaluhta.

Esitykset: ensi-ilta keskiviikkona 26.6. klo 19, muut esitykset ajalla 28.6.–14.7.

Liput ja lisätiedot: onnelankesateatteri.fi
FB: @Härmänkylän Nuorisoseura
IG:  @harmankylan_nuorisoseura

KÄTKÄNJOEN TEATTERI: AMALI JA AIKAMIESPOJAT
Maalaiskomedia Kätkänjoen kylätalolla (Kätkänjoentie 344, 63430 Kätkänjoki / Alavus)

Amali, Reiska ja Tane viettävät rauhallista maalaiselämää Pyhitysvaaran kupeessa olevalla tilallaan. Pojat ovat isänsä kuolinvuoteella
luvanneet, että aikoinaan lapsenhoitajaksi taloon tullut Amali saisi elää mökissä koko ikänsä. Kunta ja Pohjolan laskettelurinteet Oy iskee
silmänsä Pyhitysvaaraan ja alkavat suunnitella sinne laskettelukeskusta. Ehtona kuitenkin on, että poikien tila on saatava
yhtiönomistukseen. Mitä tapahtuu kun koko kunnan tulevaisuus tuntuu olevan kiinni Pyhitysvaaran rakentamisesta? Näytelmä on osittain
tosiasioihin perustuva maalaiskomedia herrojen ja tavallisen rahvaan välisestä kamppailusta. Ilmainen sisäänpääsy alle 18-vuotiaille.

Esitykset ajalla 25.6.–7.7.

Liput ja lisätiedot: katkankesateatteri@gmail.com ja katkanjoenkesateatteri.fi, p. 046 530 4060 (klo 15–18)

SATUMAAN KUNINGAS REIJO TAIPALE 
Laulunäytelmä Mustikkavuoren tanssilavalla (Niemenpääntie 73, 63700 Ähtäri)

Reijo Taipale oli neljän platina- ja kuudentoista kultalevyn tangokuningas, vaatimaton ja suoraselkäinen suomalainen. ”Satumaan
kuningas” -laulunäytelmä kertoo tarinan siitä, kuinka maalaistilan pienestä pojasta kasvoi suosittu tanssilavojen kiintotähti, ja on
kunnianosoitus Reijo Taipaleen levyttämälle ”Satumaa”-kappaleelle. Rooleissa nähdään tangokuninkaalliset Kari Hirvonen ja Marita
Taavitsainen, Eikka Eronen, Merja Kuisma, Diana Anttila, Arttu Eronen ja Juse Venäläinen. Koreografian on luonut Merja Kuosma ja
ohjannut Jussi Myllymäki. Musiikista vastaavat Kultaisen harmonikan mestari Jani Helenius ja Onnentähti-orkesteri.

Esitykset ajalla 17.6.–26.6.

Liput ja lisätiedot: tiketti.fi/satumaan-kuningas
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http://www.teatterikajo.fi/varaukset/yksittaisvaraus
http://www.onnelankesateatteri.fi/
mailto:katkankesateatteri@gmail.com
http://www.katkanjoenkesateatteri.fi/
https://www.tiketti.fi/satumaan-kuningas-reijo-taipale-mustikkavuoren-tanssilava-lippuja/97714


HEINÄKUU 2024

IIRONRANNAN TEATTERI PUUHIN ESITYKSET 
Iiroonrannan Puuhissa (Multiantie 918, 63800 Soini).

Leena Valkeuksen monologit "Koti-ikävä" ja "Lehmistä". Ohjaus Kari Toiviainen. Esitykset ajalla 3.7.–7.7.

Kari Toiviainen ja “Isyyden ihmeet” -näytelmä. Kokemuksia isyydestä ja kodin rakentamisesta. Käsikirjoittajana ja ohjaajana toimii Helena
Pohjosmäki. Esitykset perjantaina 2.8. ja sunnuntaina 4.8.  

Liput paikan päältä ennen esityksiä, lisätiedot: soinintapahtumat.fi 

KANTO-TEATTERI: SUOMEN HEVONEN
Draamakomedia Luhurikan kesäteatterissa (Tiisijärventie 97, 62185 Tiistenjoki / Lapua)

“Suomen hevonen” kertoo Suomen maaseudusta ja maataloudesta 2000-luvulla. Absurdin hauskoja ja traagisia tilanteita tarkastellaan
omituisen uusperheen näkökulmasta, tapahtumapaikkana on perheen vanha sukutalo. Hevosia kuljetellaan, lihapullia ja nettisivuja
väännetään. Vintiltä löytyy vielä yllätys! Kesto n. 2 h 15 min, sis. väliaika. 

Esitykset: ensi-ilta perjantaina 5.7. klo 19, muut esitykset ajalla 7.7.–4.8.

Liput ja lisätiedot: p. 040 176 0160 / 050 323 6729, kantoteatteri@gmail.com
FB: @Kanto-Teatteri 
IG: @luhurikanlava

PERÄSEINÄJOEN PENNIHÄÄT: HÄJYT
Aisamäen kesäteatterissa (Kalajärventie 30, 61100 Peräseinäjoki / Seinäjoki)

Eteläpohjalainen klassikkonäytelmä. Dramatisointi, sovitus, ja ohjaus Sari Viitasaari. Kesto 2,5 h, sis. väliaika.

Esitykset: ensi-ilta lauantaina 6.7. klo 14, muut esitykset ajalla 7.7.–20.7.

Liput ja lisätiedot: www.pennihaat.net, ryhmät p. 040 778 9533
FB: @Peräseinäjoen Pennihäät
IG: @peraseinajoenpennihaat

TEATTERI ARINA: KARTANON SATAKIELI
Musiikillinen draama Törnävän kartanolla (Törnäväntie 23, 60200 Seinäjoki)

Kertomus Östermyran kartanon viimeisen patruunan Gustav August Wasastjernan rouvasta, Mathildasta (os. Donner, 1825–1897).
Kartanon satakieli on ajaton kuvaus lahjakkaan ja voimakastahtoisen naisen elämänkaaresta: nuoruuden unelmista, äitiydestä ja iän
myötä luopumisestakin. Vanha Matilda kuljettaa katsojaa rakkaan kartanonsa huoneissa. Hänen nuoruutensa haaveet oopperaurasta
välittyvät meille unohtumattomasti laulaja Teresa Stürzenbergerin roolityössä nuorena Mathildana. Kesto 1 h.

Esitykset ajalla 6.7.–17.8.

Liput: events.liveto.io/events/kartanon-satakieli, ryhmät p. 044 298 8586, lisätiedot: www.teatteriarina.net
FB: @Teatteri Arina
IG: @teatteriarina
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http://soinintapahtumat.fi/
http://soinintapahtumat.fi/
mailto:kantoteatteri@gmail.com
http://www.pennihaat.net/
https://events.liveto.io/events/kartanon-satakieli
http://www.teatteriarina.net/


TEATTERI HYSTERIA: MAALAISHIIRI JA KAUPUNKILAISHIIRI
Lapsille suunnattu musiikkiteatteriesitys Törnävän Piirillä (Seuralantie 25, 60220 Seinäjoki)

Esitys kertoo ystävyydestä erilaisten toverusten välillä ja siitä kuinka tärkeää on pitää toisten puolia. Hurmaava Maalaishiiri ja
kaupunkilaishiiri on klassikkosatu, jossa päästään seikkailemaan niin kaupungissa kuin maaseudulla. Sateestakaan ei tarvitse huolehtia,
sillä esitykset toteutetaan Teatteri Hysterian sisätiloissa. Kesto n. 45 min. 

Esitykset: ensi-ilta perjantaina 5.7. klo 16, muut esitykset ajalla 10.7.–10.8.

Liput: hysteria.fi/maalaishiirijakaupunkilaishiiri, lisätiedot: info@hysteria.fi, p. 050 552 2974 (ark. klo 12–15)
FB: @Teatteri Hysteria
IG: @teatterihysteria

IMPROAALTO 
Ravintola Verstaan kesäterassilla (Seuralantie 25, 60220 Seinäjoki)

Improaallon hauskat esitykset jälleen Ravintola Verstaan kesäterassilla! Humoristinen esitys rakentuu yhdessä yleisön kanssa, sillä illan
kulku rakentuu katsojien toiveista, eikä mikään aihe ole Improaallon esiintyjille liikaa. Kesän viihdyttävin show koettelee vahvasti
nauruhermojen säikeitä. Esityksessä nähdään Improaallon koko porukka: Juulia Soidinaho, Rami Mäkilaine, Tapani Korhonen ja Jussi
Lampi. Muusikoista iltaa säestää Jaakko Elenius tai Tuomo Tiitinen. Kesto 2 h, sis. väliaika.

Esitykset ajalla: 12.7.–9.8.

Liput ja lisätiedot: p. 050 552 2974 (arkisin klo 12–15) / hysteria.fi
FB: @Teatteri Hysteria
IG: @teatterihysteria

TOHNIN TOUHUTEATTERI: KYLÄN VIIMEINEN INKKARI
Töysän Ritolassa (Kiiltomäentie 122, 63640 Ritola / Alavus)

Korjaamon edessä penkillä makaa intiaaniksi pukeutunut vanha mies poltellen rauhanpiippua. Ronski-Reetta ja Jakohihna-Jallu epäilevät,
että mies on sukulainen ja antavat ukon jäädä korjaamon nurkkiin. Kun sisutushortonomi Falle Jäger saapuu kuvausryhmänsä kanssa
tekemään sisutusohjelmaa Vitikaisen mökille, niin Pastori Ruben häviää ja korjaamon ympärillä alkaa tapahtua merkillisiä asioita.
Ilmainen sisäänpääsy alle 18-vuotiaille.

Esitykset ajalla 14.7.–28.7.

Liput ja lisätiedot: p. 040 834 7503 (klo 14–17), tohnintouhuteatteri.fi
FB: @TohninTouhuteatteri
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TÖRNÄVÄN KESÄTEATTERI: TOOTSIE – LYÖMÄTÖN LYYLI
Broadway-musikaalikomedia Törnävän kesäteatterissa (Törnävänsaarentie 1, 60200 Seinäjoki)

Joukkohurmaajaksikin kutsutussa Tootsie – lyömätön lyyli -musikaalissa on klassisen komedian piirteet: pulaan joutuva päähenkilö
kikkailee itsensä aina vaan syvemmälle oman juonensa syövereihin! Hillittömät muut hahmot ja huumorintäyteiset laulunumerot
säestävät vauhdikasta menoa. Romanttisen komedian Törnävän kesäteatteriin ohjaa Seinäjoen kaupunginteatterin komediataituri Jani
Johansson. Rooleissa esiintyvät  mm. Antti Lang, Lauri Ketonen ja Henrik Hammarberg, Satu Silvo, Reidar Palmgren, Maija Lang, Maija
Siljander, Väinö Riihimäki, Anna Pukkila, Vendela Nylund ja Laura Eriksson.  Kesto n. 2,5 h, sis. väliaika.

Esitykset ajalla 6.7.–17.8.

Liput: seinajoenkaupunginteatteri.lippu.fi/ ja Seinäjoen kaupunginteatterin & Törnävän kesäteatterin lippumyymälä p. 010 416 2600
Lisätiedot: p. 010 416 260 ja törnävänkesäteatteri.fi 

https://hysteria.fi/maalaishiirijakaupunkilaishiiri
mailto:info@hysteria.fi
http://hysteria.fi/
http://www.tohnintouhuteatteri.fi/
https://seinajoenkaupunginteatteri.lippu.fi/
http://xn--trnvnkesteatteri-xnbbe46a.fi/
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JYRKÄN KESÄTEATTERI: PYYNTÖ
Huutolaislapsen tarina Kainaston kyläkeskuksessa (Ylistarontie 524, 61410 Ylistaro / Seinäjoki)

Pyyntö on kertomus pienestä Taavi-pojasta, joka joutuu huutolaislapseksi Perttilän taloon. Perttilän Aune on talon ankara emäntä ja Esko
sen viinaanmenevä isäntä. Taavi elää työntäyteistä arkeaan Lauri-rengin ja talon piikojen kanssa. Taavi joutuu sietämään ilkeää
kohteluaan. Hän yrittää parhaansa. Mikään ei tunnu koskaan riittävän. Lapsi on kuitenkin lojaali ja antaa paljon anteeksi. Kesto 2,5 h.

Esitykset ajalla 14.8.–29.8.
Liput: puoti.nuorisoseurat.fi, lisätiedot: kainasto.fi/pyynto

ORISBERGIN TEATTERI: RUUKKIKYLÄN LAPSET
Nostalginen kertomus ruukkimiljöön väestä Orisbergin kulttuurihistoriallisessa kartanoympäristössä 
(Åbergintie 64, 61560 Orisberg / Isokyrö)

Teatteriesitys vie katsojat vanhan ruukkimiljöön nostalgisiin tunnelmiin noin 1800-luvun loppupuolelle. Vaikka näytelmä on pääosin
mielikuvituksen tuotosta, on roolihahmoissa useita todellisia Orisbergissä eläneitä ja vaikuttaneita henkilöitä. Ruukkikylän kirkko, pappila
ja seppien paja heräävät eloon mielenkiintoisten roolihenkilöiden sekä tarinoiden ja musiikin siivittämänä. Ruukkikylän valloittavat lapset
ja nuoret, pajan karskeat sepät, tarinankertoja Akseli ja kartanossa vierailevat Alba ja Hilda pitävät huolen siitä, että jokaisen katsojan
sydämeen voisi jäädä taas pieni palanen Orisbergiä.

Esitykset sunnuntaina 7.7. ja sunnuntaina 21.7.

Liput: Orisbergin kahvilasta, Åbergintie 64, p. 040 511 9599, lisätiedot: orisberg.fi 

VANHANKYLÄN NUORISOSEURAN REVYYJENGI: AKKA VAIKKA VÄKISIN
Vanhankylän Nuorisoseuralla (Kristiinantie 1400, 64810 Isojoki)

Heikki Luoman kirjoittama, huumorilla höystetty näytelmä ihmisten välisistä vähän ristiriitaisistakin ajatuksista. Lopputulema on kuitenkin
kaikkia miellyttävä.

Esitykset ajalla 27.7.–18.8. + mahd. lisänäytökset

Liput: soittamalla tai viestillä p. 045 279 5726

Esitykset alkaen

ELOKUU 2024

YLIHÄRMÄN NUORISOSEURA: BABE, PAIMENPOSSU
Nuoria näyttelijöitä Ylihärmän nuorisoseuralla (Ylistarontie 94, 62380 Kosolankylä / Kauhava)

Babe-possu päätyy lammaskoiran tehtäviin ja osoittaa urheudellaan, ettei ketään ole syytä aliarvioida. Lavalla nähdään kymmeniä
näyttelijöitä, erityisesti lapsia ja nuoria. Kesto n. 2 h.

Esitykset ajalla 9.8.–1.9.

Liput: p. 045 229 4044, lisätiedot: yliharmannuorisoseura.fi 

https://puoti.nuorisoseurat.fi/
http://www.kainasto.fi/pyynto
http://www.orisberg.fi/
http://www.orisberg.fi/
http://www.yliharmannuorisoseura.fi/
http://www.yliharmannuorisoseura.fi/

